                                                                                                                                    Załącznik nr 2
                                                                                         do zapytania ofertowego nr 3201-ILZ.261.25.2024

.................................................                                                                 ..................................... 2024 r.
      (oznaczenie Wykonawcy)                                                                                                       (miejscowość, data)
     
.................................................
                     (e-mail)

…..............................................
 (nr telefonu do osoby do kontaktu)
Izba Administracji Skarbowej
w Szczecinie
ul. Roosevelta 1,2
70-525 Szczecin
przetargi.ias.szczecin@mf.gov.pl

FORMULARZ OFERTOWY

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe znak 3201-ILZ.261.25.2024 w postępowaniu na zakup foteli biurowych  składamy niniejszą ofertę i oferujemy następującą cenę*:


1) dla części nr 1 fotele biurowe  w ilości 50 szt. dla lokalizacji:
· Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie przy ul. Energetyków 55 w Szczecinie:


	[bookmark: _Hlk183160282]
Lp.
	NAZWA PRODUKTU
	JEDNOSTKA MIARY
	ILOŚĆ
	CENA JEDNOSTKOWA NETTO zł
	WARTOŚĆ NETTO
(4 x 5) zł
	Podatek VAT
	WARTOŚĆ BRUTTO
( 6 + 8) zł

	
	
	
	
	
	
	Stawka 

	Wartość
(6+7)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Fotele biurowe
	szt.
	50
	 
	 
	23%
	
	 




2) dla części nr 2 fotele biurowe w ilości 50 szt. dla  lokalizacji:
· Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie przy ul. F.D. Roosevelta 1,2 w  Szczecinie- 30 szt. 
·  Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie przy ul. Małopolskiej 44 w Szczecinie - 20 szt. 


	
Lp.
	NAZWA PRODUKTU
	JEDNOSTKA MIARY
	ILOŚĆ
	CENA JEDNOSTKOWA NETTO zł
	WARTOŚĆ NETTO
(4 x 5) zł
	Podatek VAT
	WARTOŚĆ BRUTTO
( 6 + 8) zł

	
	
	
	
	
	
	Stawka 

	Wartość
(6+7)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Fotele biurowe
	szt.
	50
	 
	 
	23%
	
	 



3) [bookmark: _Hlk175220359]dla części nr 3 fotele biurowe w ilości 20 szt. dla lokalizacji:
· Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie przy ul. F.D. Roosevelta 1,2 w  Szczecinie- 30 szt. 

	
Lp.
	NAZWA PRODUKTU
	JEDNOSTKA MIARY
	ILOŚĆ
	CENA JEDNOSTKOWA NETTO zł
	WARTOŚĆ NETTO
(4 x 5) zł
	Podatek VAT
	WARTOŚĆ BRUTTO
( 6 + 8) zł

	
	
	
	
	
	
	Stawka 

	Wartość
(6+7)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Fotele biurowe
	szt.
	50
	 
	 
	23%
	
	 



*Ostateczna cena zadeklarowana w ofercie musi zawierać prawidłową stawkę podatku VAT oraz musi być wyrażona w złotych z dokładnością do setnych części złotego, tj. do drugiego miejsca po przecinku.

UWAGA!
W OPZ zawarto szczegółowe informacje dotyczące dostarczenia foteli biurowych  do wyznaczonej lokalizacji z podziałem na ilości.



........................................................
pieczątka i podpis (podpisy)
Wykonawcy lub Pełnomocnika





2

